ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/06 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1545860/م الف
متن آگهی مزایده

3094- 9- به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۱۷۵ شش دانگ یک باب خانه به مساحت 
۶۱۹٫۳۴متر مربع دارای پلاک ۱۳۸۳٫۴۴۰ )پلاک چهارصد و چهل فرعی از یکهزار و سیصد و هشتاد 

و سه( واقع در روستای محمد صالحی گناوه، بخش شش بوشهر که سند مالکیت آن در صفحه ۲۲۴ 
دفتر املاک جلد ۱۰۵ ذیل ثبت ۱۴۴۲۶ به نام آقای عبدالخالق گودرزی ثبت و صادر گردیده است. و 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۱۰۵۸۲۴۰۰۱۰۰۱۰۱۰ - ۱۴۰۱٫۸٫۱۶ دفتر املاک و بازداشتی در قبال مبلغ

[...]

از محل اعتبارات سرمایه اي )منابع داخلي - طرحهاي غیرعمراني( شرکت گاز استان خراسان جنوبی
موضوع تجدید مناقصه : خرید یک دستگاه لیفتراك دیزلی 7 تن  

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22
 مبلغ تضمین 1.800.000.000 ریال ) یک میلیارد  و هشتصد میلیون ریال( 

شرایط مناقصه گران :
- داشتن شخصیت حقوقي و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح

-توانایي ارائه انواع ضمانت نامه بانکي طبق ضوابط کارفرما
- داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد

- توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

[...]

از محل اعتبارات سرمایه اي )منابع داخلي - طرحهاي غیرعمراني( شرکت گاز استان خراسان جنوبی
موضوع تجدید مناقصه : خرید یک دستگاه لیفتراك دیزلی 7 تن  

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22
 مبلغ تضمین 1.800.000.000 ریال ) یک میلیارد  و هشتصد میلیون ریال( 

شرایط مناقصه گران :
- داشتن شخصیت حقوقي و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح

-توانایي ارائه انواع ضمانت نامه بانکي طبق ضوابط کارفرما
- داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد

- توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز ایران